
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

14

9

3

8

7

13

6

5

4

12

10

11

1

2

FERRARI Giuliano

GIMORRI Angelo

BERNI Giancarlo

SEGHI Luca

ZILIANI Stefano

LUSUARDI Angelo

BRINDANI Luigi

ZACCHI Paolo

BERTUZZI Claudio

ZAMBONINI Lorenzo

VITALI Marco

BALDI Ermanno

MINELLI Nando

NISI Luca

I Falchi Di Canevare A.D.P.S.

I Piranha

Cronovilla A.S.D.

Le Lontre

Rivergarese A.S.D.

Lago Azzurro A.S.D.

Il Gambero Milords S.P.S.D.

I Falchi Di Canevare A.D.P.S.

Cannisti Collecchio A.D.S.

Cannisti Collecchio A.D.S.

Amanti Trota

Falchi Azzurri A.P.S.

Frignanese-Il Mulino A.D.P.S.

Le Lontre

(Artico Polisportiva)

(Damo Team Daiwa)

(Maver)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Artico Polisportiva)

(MO)

(BO)

(PR)

(BO)

(PC)

(RE)

(RE)

(MO)

(PR)

(PR)

(BO)

(RA)

(MO)

(BO)

13

11

10

10

10

10

9

8

7

5

5

4

3

3

13,000

11,000

10,000

10,000

10,000

10,000

9,000

8,000

7,000

5,000

5,000

4,000

3,000

3,000

2,410

1,830

1,910

1,890

1,740

1,710

1,870

1,410

1,350

1,250

810

690

630

550

15,410

12,830

11,910

11,890

11,740

11,710

10,870

9,410

8,350

6,250

5,810

4,690

3,630

3,550

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

1

2

4.5

4.5

4.5

4.5

7

8

9

10.5

10.5

12

13.5

13.5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Torrente Taro (Borgotaro PR)
Data 22-04-2018
Società Organizzatrice Cannisti Collecchio

Manifestazione Camp.Regionale a squ.trota torrente 2018
Organizzazione Comitato Regionale

Classifica del Settore A Zona A

Orario
15:41:43

Direttore di Gara
Ravasini  Ernesto

Giudice di Gara
 Campi Andrea

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

1

2

4

13

8

6

14

5

12

10

9

11

3

7

SABATTINI Giacomo

GARDINI Germano

PINTON Franco

BAZZANI Giuliano

BOSCHI Paolo

ROFFI Romano

CASAZZA Giovanni

GEMMI Fabio

GONDONI Giorgio

BETTINI Carlo

RAIMONDI Marco

MONTECCHI Orlando

BELLETTINI Riccardo

VENTURI Luca

I Piranha

Cannisti Collecchio A.D.S.

Lago Azzurro A.S.D.

I Falchi Di Canevare A.D.P.S.

Cronovilla A.S.D.

Cannisti Collecchio A.D.S.

Rivergarese A.S.D.

Il Gambero Milords S.P.S.D.

Falchi Azzurri A.P.S.

I Falchi Di Canevare A.D.P.S.

Amanti Trota

Frignanese-Il Mulino A.D.P.S.

Le Lontre

Le Lontre

(Damo Team Daiwa)

(Maver)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Artico Polisportiva)

(Artico Polisportiva)

(BO)

(PR)

(RE)

(MO)

(PR)

(PR)

(PC)

(RE)

(RA)

(MO)

(BO)

(MO)

(BO)

(BO)

16

12

9

7

7

6

6

5

4

4

3

3

2

0

16,000

12,000

9,000

7,000

7,000

6,000

6,000

5,000

4,000

4,000

3,000

3,000

2,000

0

2,990

2,230

1,820

1,390

1,380

1,290

1,130

700

840

660

660

580

330

0

18,990

14,230

10,820

8,390

8,380

7,290

7,130

5,700

4,840

4,660

3,660

3,580

2,330

ASSENTE

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

15

1

2

3

4.5

4.5

6.5

6.5

8

9.5

9.5

11.5

11.5

13

15
A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Torrente Taro (Borgotaro PR)
Data 22-04-2018
Società Organizzatrice Cannisti Collecchio

Manifestazione Camp.Regionale a squ.trota torrente 2018
Organizzazione Comitato Regionale

Classifica del Settore A Zona B

Orario
15:42:27

Direttore di Gara
Ravasini  Ernesto

Giudice di Gara
 Campi Andrea

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

1

14

12

5

6

4

7

2

13

10

11

9

3

8

SABATTINI Gianluca

SELMI Claudio

MARTINELLI Fulvio

FONTANESI Daniele

GALAVERNI Alberto

ROSSI Alessandro

LENZI Massimo

BOSCHI Federico

FORNILI Stefano

LENZINI Luca

MAINIERO Domenico

MACCHIAVELLI Pietro

FRUMENTO Cesare

ISEPPI Maurizio

I Falchi Di Canevare A.D.P.S.

I Piranha

Rivergarese A.S.D.

Cannisti Collecchio A.D.S.

Lago Azzurro A.S.D.

Cronovilla A.S.D.

Le Lontre

Amanti Trota

Il Gambero Milords S.P.S.D.

I Falchi Di Canevare A.D.P.S.

Falchi Azzurri A.P.S.

Le Lontre

Cannisti Collecchio A.D.S.

Frignanese-Il Mulino A.D.P.S.

(Damo Team Daiwa)

(Artico Polisportiva)

(Maver)

(Trabucco)

(Artico Polisportiva)

(Tubertini)

(MO)

(BO)

(PC)

(PR)

(RE)

(PR)

(BO)

(BO)

(RE)

(MO)

(RA)

(BO)

(PR)

(MO)

20

19

19

18

17

16

14

12

9

6

5

3

2

2

20,000

19,000

19,000

18,000

17,000

16,000

14,000

12,000

9,000

6,000

5,000

3,000

2,000

2,000

3,870

3,620

3,530

3,180

3,110

2,930

2,440

2,210

1,520

1,110

1,020

680

390

230

23,870

22,620

22,530

21,180

20,110

18,930

16,440

14,210

10,520

7,110

6,020

3,680

2,390

2,230

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

1

2.5

2.5

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13.5

13.5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Torrente Taro (Borgotaro PR)
Data 22-04-2018
Società Organizzatrice Cannisti Collecchio

Manifestazione Camp.Regionale a squ.trota torrente 2018
Organizzazione Comitato Regionale

Classifica del Settore A Zona C

Orario
15:43:22

Direttore di Gara
Ravasini  Ernesto

Giudice di Gara
 Campi Andrea

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

7

11

9

5

4

2

3

6

14

13

10

1

12

8

CORNIA Lorenzo

CIMATTI Mauro

MONTALI Francesco

RICCI Fausto

GORRIERI Michael

VIVARELLI Daniele

BEZZI Mauro

CATALANO Sergio

AMMENDOLA Matteo

BERNARDI Michele

LENZI Riccardo

SCALA Stefano

FOCHI Gianluca

PRUNARI Giovanni

I Falchi Di Canevare A.D.P.S.

I Falchi Di Canevare A.D.P.S.

Cronovilla A.S.D.

Cannisti Collecchio A.D.S.

Frignanese-Il Mulino A.D.P.S.

I Piranha

Lago Azzurro A.S.D.

Il Gambero Milords S.P.S.D.

Rivergarese A.S.D.

Amanti Trota

Le Lontre

Falchi Azzurri A.P.S.

Cannisti Collecchio A.D.S.

Le Lontre

(Tubertini)

(Damo Team Daiwa)

(Maver)

(Artico Polisportiva)

(Trabucco)

(Artico Polisportiva)

(MO)

(MO)

(PR)

(PR)

(MO)

(BO)

(RE)

(RE)

(PC)

(BO)

(BO)

(RA)

(PR)

(BO)

26

17

14

13

13

12

10

9

9

8

6

5

4

1

26,000

17,000

14,000

13,000

13,000

12,000

10,000

9,000

9,000

8,000

6,000

5,000

4,000

1,000

4,690

3,550

2,750

2,500

2,310

2,050

1,720

1,640

1,620

1,430

980

870

760

180

30,690

20,550

16,750

15,500

15,310

14,050

11,720

10,640

10,620

9,430

6,980

5,870

4,760

1,180

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

1

2

3

4.5

4.5

6

7

8.5

8.5

10

11

12

13

14

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Torrente Taro (Borgotaro PR)
Data 22-04-2018
Società Organizzatrice Cannisti Collecchio

Manifestazione Camp.Regionale a squ.trota torrente 2018
Organizzazione Comitato Regionale

Classifica del Settore A Zona D

Orario
15:44:12

Direttore di Gara
Ravasini  Ernesto

Giudice di Gara
 Campi Andrea

Motivo Retrocessioni



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effett.

Puntegg.
Effett.

n°
pesci

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Cornia

Sabattini

Sabattini

Ferrari

Selmi

Cimatti

Gardini

Gimorri

Martinelli

Montali

Berni

Pinton

Fontanesi

Ricci

Seghi

Bazzani

Galaverni

Gorrieri

Ziliani

Boschi

Rossi

Vivarelli

Lusuardi

Roffi

Lenzi

Bezzi

Brindani

Casazza

Boschi

Catalano

Lorenzo

Gianluca

Giacomo

Giuliano

Claudio

Mauro

Germano

Angelo

Fulvio

Francesco

Giancarlo

Franco

Daniele

Fausto

Luca

Giuliano

Alberto

Michael

Stefano

Paolo

Alessandro

Daniele

Angelo

Romano

Massimo

Mauro

Luigi

Giovanni

Federico

Sergio

I Falchi Di Canevare A.D.P.S.

I Falchi Di Canevare A.D.P.S.

I Piranha

I Falchi Di Canevare A.D.P.S.

I Piranha

I Falchi Di Canevare A.D.P.S.

Cannisti Collecchio A.D.S.

I Piranha

Rivergarese A.S.D.

Cronovilla A.S.D.

Cronovilla A.S.D.

Lago Azzurro A.S.D. (Damo Team Daiwa)

Cannisti Collecchio A.D.S.

Cannisti Collecchio A.D.S.

Le Lontre (Artico Polisportiva)

I Falchi Di Canevare A.D.P.S.

Lago Azzurro A.S.D. (Damo Team Daiwa)

Frignanese-Il Mulino A.D.P.S. (Tubertini)

Rivergarese A.S.D.

Cronovilla A.S.D.

Cronovilla A.S.D.

I Piranha

Lago Azzurro A.S.D. (Damo Team Daiwa)

Cannisti Collecchio A.D.S.

Le Lontre (Artico Polisportiva)

Lago Azzurro A.S.D. (Damo Team Daiwa)

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

Rivergarese A.S.D.

Amanti Trota

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

1

1

1

1

2

2

2

2

3

3

3

3

4

4

4

4

5

5

5

5

6

6

6

6

7

7

7

7

8

8

30,690

23,870

18,990

15,410

22,620

20,550

14,230

12,830

22,530

16,750

11,910

10,820

21,180

15,500

11,890

8,390

20,110

15,310

11,740

8,380

18,930

14,050

11,710

7,290

16,440

11,720

10,870

7,130

14,210

10,640

26

20

16

13

19

17

12

11

19

14

10

9

18

13

10

7

17

13

10

7

16

12

10

6

14

10

9

6

12

9

4,690

3,870

2,990

2,410

3,620

3,550

2,230

1,830

3,530

2,750

1,910

1,820

3,180

2,500

1,890

1,390

3,110

2,310

1,740

1,380

2,930

2,050

1,710

1,290

2,440

1,720

1,870

1,130

2,210

1,640

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Torrente Taro (Borgotaro PR)
Data 22-04-2018
Società Organizzatrice Cannisti Collecchio

Manifestazione Camp.Regionale a squ.trota torrente 2018
Organizzazione Comitato Regionale

Classifica Individuale dopo la prova nr.1

Orario
15:45:42

Direttore di Gara
Ravasini  Ernesto

Giudice di Gara
 Campi Andrea



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effett.

Puntegg.
Effett.

n°
pesci

Peso

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

Zacchi

Gemmi

Ammendola

Fornili

Bertuzzi

Gondoni

Bernardi

Lenzini

Zambonini

Bettini

Lenzi

Mainiero

Vitali

Raimondi

Scala

Baldi

Macchiavelli

Montecchi

Fochi

Minelli

Frumento

Bellettini

Nisi

Iseppi

Prunari

Venturi

Paolo

Fabio

Matteo

Stefano

Claudio

Giorgio

Michele

Luca

Lorenzo

Carlo

Riccardo

Domenico

Marco

Marco

Stefano

Ermanno

Pietro

Orlando

Gianluca

Nando

Cesare

Riccardo

Luca

Maurizio

Giovanni

Luca

I Falchi Di Canevare A.D.P.S.

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

Rivergarese A.S.D.

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

Cannisti Collecchio A.D.S.

Falchi Azzurri A.P.S. (Trabucco)

Amanti Trota

I Falchi Di Canevare A.D.P.S.

Cannisti Collecchio A.D.S.

I Falchi Di Canevare A.D.P.S.

Le Lontre (Artico Polisportiva)

Falchi Azzurri A.P.S. (Trabucco)

Amanti Trota

Amanti Trota

Falchi Azzurri A.P.S. (Trabucco)

Falchi Azzurri A.P.S. (Trabucco)

Le Lontre (Artico Polisportiva)

Frignanese-Il Mulino A.D.P.S. (Tubertini)

Cannisti Collecchio A.D.S.

Frignanese-Il Mulino A.D.P.S. (Tubertini)

Cannisti Collecchio A.D.S.

Le Lontre (Artico Polisportiva)

Le Lontre (Artico Polisportiva)

Frignanese-Il Mulino A.D.P.S. (Tubertini)

Le Lontre (Artico Polisportiva)

Le Lontre (Artico Polisportiva)

8

8

9

9

9

9

10

10

10

10

11

11

11

11

12

12

12

12

13

13

13

13

14

14

14

15

9,410

5,700

10,620

10,520

8,350

4,840

9,430

7,110

6,250

4,660

6,980

6,020

5,810

3,660

5,870

4,690

3,680

3,580

4,760

3,630

2,390

2,330

3,550

2,230

1,180

0

8

5

9

9

7

4

8

6

5

4

6

5

5

3

5

4

3

3

4

3

2

2

3

2

1

0

1,410

700

1,620

1,520

1,350

840

1,430

1,110

1,250

660

980

1,020

810

660

870

690

680

580

760

630

390

330

550

230

180

0

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Torrente Taro (Borgotaro PR)
Data 22-04-2018
Società Organizzatrice Cannisti Collecchio

Manifestazione Camp.Regionale a squ.trota torrente 2018
Organizzazione Comitato Regionale

Classifica Individuale dopo la prova nr.1

Orario
15:45:42

Direttore di Gara
Ravasini  Ernesto

Giudice di Gara
 Campi Andrea



Class. Società Sq. Pen. Tec.
Totali

Pen. Tec.
Individuali

Piazz. Eff.
Totali

Piazz. Eff.
Individuali

Catture
Totali

Punteggio
Eff. Tot.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

I Falchi Di Canevare A.D.P.S.

I Piranha

Cronovilla A.S.D.

Lago Azzurro A.S.D. (Damo Team Daiwa)

Rivergarese A.S.D.

Cannisti Collecchio A.D.S.

I Falchi Di Canevare A.D.P.S.

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

Cannisti Collecchio A.D.S.

Le Lontre (Artico Polisportiva)

Amanti Trota

Frignanese-Il Mulino A.D.P.S. (Tubertini)

Falchi Azzurri A.P.S. (Trabucco)

Le Lontre (Artico Polisportiva)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(B)

(A)

(B)

(A)

(A)

(A)

(A)

(B)

7½

11½

18

19½

22

25½

29½

32½

37½

38½

40

43

44½

51½

1 - 1 - 1 - 4½

1 - 2 - 2½- 6

3 - 4½- 4½- 6

3 - 4½- 5 - 7

2½- 4½- 6½- 8½

4 - 4½- 6½-10½

2 - 8 - 9½-10

7 - 8 - 8½- 9

2 - 9 -13 -13½

4½- 7 -13 -14

8 -10 -10½-11½

4½-11½-13½-13½

9½-11 -12 -12

11 -12 -13½-15

7

11

17

21

24

24

30

32

37

38

40

44

44

52

1 - 1 - 1 - 4

1 - 2 - 2 - 6

3 - 3 - 5 - 6

3 - 5 - 6 - 7

3 - 5 - 7 - 9

4 - 4 - 6 -10

2 - 8 -10 -10

7 - 8 - 8 - 9

2 - 9 -13 -13

4 - 7 -13 -14

8 -10 -11 -11

5 -12 -13 -14

9 -11 -12 -12

11 -12 -14 -15

66

58

47

46

44

42

35

32

25

27

28

21

18

12

78,360

68,490

55,970

54,360

52,020

50,220

41,730

37,730

29,730

31,840

33,110

24,750

21,420

14,210

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Torrente Taro (Borgotaro PR)
Data 22-04-2018
Società Organizzatrice Cannisti Collecchio

Manifestazione Camp.Regionale a squ.trota torrente 2018
Organizzazione Comitato Regionale

Classifica a Squadre di Giornata

Orario
15:46:42

Direttore di Gara
Ravasini  Ernesto

Giudice di Gara
 Campi Andrea



Class. Cognome Nome Società Penalità
Totali

Penalità
singole prove

Piazz.
Totali

Piazzamenti
singole prove

N. Pesci
Totale

Punteggio
totale

Pres.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Cornia

Sabattini

Sabattini

Ferrari

Cimatti

Gardini

Gimorri

Selmi

Martinelli

Montali

Pinton

Fontanesi

Berni

Ricci

Seghi

Bazzani

Gorrieri

Ziliani

Boschi

Lusuardi

Galaverni

Lorenzo

Gianluca

Giacomo

Giuliano

Mauro

Germano

Angelo

Claudio

Fulvio

Francesco

Franco

Daniele

Giancarlo

Fausto

Luca

Giuliano

Michael

Stefano

Paolo

Angelo

Alberto

I Falchi Di Canevare A.D.P.S.

I Falchi Di Canevare A.D.P.S.

I Piranha

I Falchi Di Canevare A.D.P.S.

I Falchi Di Canevare A.D.P.S.

Cannisti Collecchio A.D.S.

I Piranha

I Piranha

Rivergarese A.S.D.

Cronovilla A.S.D.

Lago Azzurro A.S.D. (Damo Team Daiwa)

Cannisti Collecchio A.D.S.

Cronovilla A.S.D.

Cannisti Collecchio A.D.S.

Le Lontre (Artico Polisportiva)

I Falchi Di Canevare A.D.P.S.

Frignanese-Il Mulino A.D.P.S. (Tubertini)

Rivergarese A.S.D.

Cronovilla A.S.D.

Lago Azzurro A.S.D. (Damo Team Daiwa)

Lago Azzurro A.S.D. (Damo Team Daiwa)

1.0

1.0

1.0

1.0

2.0

2.0

2.0

2.5

2.5

3.0

3.0

4.0

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

5.0

1

1

1

1

2

2

2

2½

2½

3

3

4

4½

4½

4½

4½

4½

4½

4½

4½

5

1.0

1.0

1.0

1.0

2.0

2.0

2.0

2.0

3.0

3.0

3.0

4.0

3.0

4.0

4.0

4.0

5.0

5.0

5.0

6.0

5.0

1

1

1

1

2

2

2

2

3

3

3

4

3

4

4

4

5

5

5

6

5

26

20

16

13

17

12

11

19

19

14

9

18

10

13

10

7

13

10

7

10

17

30,690

23,870

18,990

15,410

20,550

14,230

12,830

22,620

22,530

16,750

10,820

21,180

11,910

15,500

11,890

8,390

15,310

11,740

8,380

11,710

20,110

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
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Giudice di Gara
 Campi Andrea



Class. Cognome Nome Società Penalità
Totali

Penalità
singole prove

Piazz.
Totali

Piazzamenti
singole prove

N. Pesci
Totale

Punteggio
totale

Pres.

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

Rossi

Vivarelli

Roffi

Casazza

Lenzi

Bezzi

Brindani

Boschi

Zacchi

Gemmi

Catalano

Ammendola

Fornili

Bertuzzi

Gondoni

Bettini

Bernardi

Lenzini

Zambonini

Vitali

Lenzi

Alessandro

Daniele

Romano

Giovanni

Massimo

Mauro

Luigi

Federico

Paolo

Fabio

Sergio

Matteo

Stefano

Claudio

Giorgio

Carlo

Michele

Luca

Lorenzo

Marco

Riccardo

Cronovilla A.S.D.

I Piranha

Cannisti Collecchio A.D.S.

Rivergarese A.S.D.

Le Lontre (Artico Polisportiva)

Lago Azzurro A.S.D. (Damo Team Daiwa)

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

Amanti Trota

I Falchi Di Canevare A.D.P.S.

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

Rivergarese A.S.D.

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

Cannisti Collecchio A.D.S.

Falchi Azzurri A.P.S. (Trabucco)

I Falchi Di Canevare A.D.P.S.

Amanti Trota

I Falchi Di Canevare A.D.P.S.

Cannisti Collecchio A.D.S.

Amanti Trota

Le Lontre (Artico Polisportiva)

6.0

6.0

6.5

6.5

7.0

7.0

7.0

8.0

8.0

8.0

8.5

8.5

9.0

9.0

9.5

9.5

10.0

10.0

10.5

10.5

11.0

6

6

6½

6½

7

7

7

8

8

8

8½

8½

9

9

9½

9½

10

10

10½

10½

11

6.0

6.0

6.0

7.0

7.0

7.0

7.0

8.0

8.0

8.0

8.0

9.0

9.0

9.0

9.0

10.0

10.0

10.0

10.0

11.0

11.0

6

6

6

7

7

7

7

8

8

8

8

9

9

9

9

10

10

10

10

11

11

16

12

6

6

14

10

9

12

8

5

9

9

9

7

4

4

8

6

5

5

6

18,930

14,050

7,290

7,130

16,440

11,720

10,870

14,210

9,410

5,700

10,640

10,620

10,520

8,350

4,840

4,660

9,430

7,110

6,250

5,810

6,980

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
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Class. Cognome Nome Società Penalità
Totali

Penalità
singole prove

Piazz.
Totali

Piazzamenti
singole prove

N. Pesci
Totale

Punteggio
totale

Pres.

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

57

Mainiero

Raimondi

Montecchi

Scala

Baldi

Macchiavelli

Fochi

Bellettini

Minelli

Frumento

Nisi

Iseppi

Prunari

Venturi

Ruggeri

Maretto

Domenico

Marco

Orlando

Stefano

Ermanno

Pietro

Gianluca

Riccardo

Nando

Cesare

Luca

Maurizio

Giovanni

Luca

Faustino

Alberto

Falchi Azzurri A.P.S. (Trabucco)

Amanti Trota

Frignanese-Il Mulino A.D.P.S. (Tubertini)

Falchi Azzurri A.P.S. (Trabucco)

Falchi Azzurri A.P.S. (Trabucco)

Le Lontre (Artico Polisportiva)

Cannisti Collecchio A.D.S.

Le Lontre (Artico Polisportiva)

Frignanese-Il Mulino A.D.P.S. (Tubertini)

Cannisti Collecchio A.D.S.

Le Lontre (Artico Polisportiva)

Frignanese-Il Mulino A.D.P.S. (Tubertini)

Le Lontre (Artico Polisportiva)

Le Lontre (Artico Polisportiva)

Frignanese-Il Mulino A.D.P.S. (Tubertini)

Frignanese-Il Mulino A.D.P.S. (Tubertini)

11.0

11.5

11.5

12.0

12.0

12.0

13.0

13.0

13.5

13.5

13.5

13.5

14.0

15.0

15.0

15.0

11

11½

11½

12

12

12

13

13

13½

13½

13½

13½

14

15

15

15

11.0

11.0

12.0

12.0

12.0

12.0

13.0

13.0

13.0

13.0

14.0

14.0

14.0

15.0

15.0

15.0

11

11

12

12

12

12

13

13

13

13

14

14

14

15

15

15

5

3

3

5

4

3

4

2

3

2

3

2

1

0

0

0

6,020

3,660

3,580

5,870

4,690

3,680

4,760

2,330

3,630

2,390

3,550

2,230

1,180

0

0

0

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

0

N.P.

N.P.
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Class. Società Sq. Penalità Penalità
singole prove

Penalità
individuali

Piazz. Piazzamenti
singole prove

Piazzamenti
individuali

N. Pesci
totale

Punteggio
totale

Scarto

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

I Falchi Di Canevare A.D.P.S.

I Piranha

Cronovilla A.S.D.

Lago Azzurro A.S.D. (Damo Team Daiwa)

Rivergarese A.S.D.

Cannisti Collecchio A.D.S.

I Falchi Di Canevare A.D.P.S.

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

Cannisti Collecchio A.D.S.

Le Lontre (Artico Polisportiva)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(B)

(A)

(B)

(A)

7.5

11.5

18.0

19.5

22.0

25.5

29.5

32.5

37.5

38.5

7.5

11.5

18.0

19.5

22.0

25.5

29.5

32.5

37.5

38.5

1  1  1  4½

1  2  2½ 6

3  4½ 4½ 6

3  4½ 5  7

2½ 4½ 6½ 8½

4  4½ 6½10½

2  8  9½10

7  8  8½ 9

2  9 13 13½

4½ 7 13 14

7.0

11.0

17.0

21.0

24.0

24.0

30.0

32.0

37.0

38.0

7.0

11.0

17.0

21.0

24.0

24.0

30.0

32.0

37.0

38.0

1  1  1  4

1  2  2  6

3  3  5  6

3  5  6  7

3  5  7  9

4  4  6 10

2  8 10 10

7  8  8  9

2  9 13 13

4  7 13 14

66

58

47

46

44

42

35

32

25

27

78,360

68,490

55,970

54,360

52,020

50,220

41,730

37,730

29,730

31,840

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0
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Class. Società Sq. Penalità Penalità
singole prove

Penalità
individuali

Piazz. Piazzamenti
singole prove

Piazzamenti
individuali

N. Pesci
totale

Punteggio
totale

Scarto

11

12

13

14

Amanti Trota

Frignanese-Il Mulino A.D.P.S. (Tubertini)

Falchi Azzurri A.P.S. (Trabucco)

Le Lontre (Artico Polisportiva)

(A)

(A)

(A)

(B)

40.0

43.0

44.5

51.5

40.0

43.0

44.5

51.5

8 10 10½11½

4½11½13½13½

9½11 12 12

11 12 13½15

40.0

44.0

44.0

52.0

40.0

44.0

44.0

52.0

8 10 11 11

5 12 13 14

9 11 12 12

11 12 14 15

28

21

18

12

33,110

24,750

21,420

14,210

0.0

0.0

0.0

0.0
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